
     
        

    Uchwała Nr V/ 48  /2011 
                                                Rady Dzielnicy IX 
                                                Łagiewniki-Borek Fałęcki 
                                                z dnia 18.04.2011r.  

  
 
 
w sprawie: planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki na 2011 rok 
 
 

Na podstawie § 29 ust.2 Regulaminu Dzielnicy stanowiącego załącznik-nr 2 Statutu 
Dzielnicy IX , stanowiącego załącznik  nr 9 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 
poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz 
Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 
uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

Akceptuje się plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki na rok 2011, stanowiący załącznik do n/n uchwały. 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
 
Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami. 

 



Załącznik  do  
Uchwały Nr  V/ 48 /2011  
Rady Dzielnicy IX  
Łagiewniki – Borek Fałęcki 
 z dnia 18.04.2011r.  

 
 
 

Plan pracy 
Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 
na 2011 rok 

 
 
 

1. Realizacja zadań zgodnie z zapisami: 
A. § 30 ust.1 Regulaminu Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki Miasta Krakowa, 

stanowiącego załącznik-nr 2 Statutu Dzielnicy IX Miasta Krakowa, stanowiącego 
załącznik  nr 9 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 
1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 06.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278) 

B. Uchwały Nr II/8/2011 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki Miasta Krakowa 
z dnia 1.02.2011 r.   

 
W szczególności: 
1. Monitoring realizacji zadań priorytetowych i powierzonych na rok 2011 r. 
2. Opiniowanie i  udział w korektach zadań priorytetowych i powierzonych na rok 2011. 
3. Uczestniczenie w komisjach odbioru robót należących do zadań  priorytetowych                

i powierzonych w zakresie  remontów placówek oświatowych.  
4. Coroczny przegląd placówek oświatowych, kulturalnych i sportowych, pod kątem ich 

potrzeb remontowych i rozwojowych.  
5. Współpraca w zakresie edukacji, kultury i sportu z instytucjami prowadzącymi taką 

działalność.  
6. Inicjowanie i wspieranie imprez kulturalno- oświatowych integrujących i promujących 

środowisko dzielnicy. 
7. Współpraca z Kuratorium Oświaty, Wydziałem Edukacji UMK oraz Komisją Edukacji, 

Kultury i Sportu RMK. 
8. Nawiązywanie współpracy z ludźmi kultury i sztuki. 
9. Opracowanie koncepcji programu Dni Dzielnicy oraz  merytoryczna kontrola organizacji 

obchodów. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


